ตามท่ีสถานีตำรวจภูธรฆ้องชัยมีโครงการจัดซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิง ของสถานีตำรวจภูธรฆ้องชัย  
เดือน กุมภาพันธ์ 2568  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
  การจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ของสถานีตำรวจภูธรฆ้องชัย จำนวน 1 งวด ผู้ที่ได้รับคัดเลือกได้แก่ 
ห้างหุ้นส่วนจำกัดบอสโอเบลล์ (สถานีบริการ ปตท.) โดยเสนอราคาน้ำมันเชื้อเพลิง เป็นเงินทั้งสิ ้น จำนวน 
100,200.00 บาท(หนึ่งแสนสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ   วันที่   14  กมุภาพันธ์  พ.ศ. 2568